Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход 
за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования город 
Ковров в размере 193 (сто девяносто три) рубля в день в группах полного дня (12 часов), 230 
(двести тридцать) рублей в день в группах круглосуточного пребывания (24 часа).».
(п. 2 в ред. постановления администрации города Коврова от 26.12.2024 N 3140)

3. Установить учетный период внесения платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими